
Продажа

1-к кв на две стороны, с ремонтом

Саратов, Новосоколовогорский

г Саратов, мкр Новосоколовогорский, ул
Павелецкая, д 69

 ₽ 4 000 000



Актуально на декабрь 2024.

Продаётся квартира с ремонтом. Общая площадь по
документам составляет 36.4 м² плюс два балкона.
Площадь комнаты 15 м², а просторная кухня занимает
9.8 м².

Квартира уникальна благодаря своему размещению на
две стороны, с двумя балконами: один выходит из
комнаты, а второй – из кухни. Из окон открывается
захватывающий вид, в том числе на Волгу! Здесь никто
не жил, и свежий ремонт выполнен «под себя».

В интерьере квартиры: пластиковые окна, на полу
гармонично сочетаются плитка и ламинат, стены
оформлены декоративной штукатуркой, натяжной
потолок с современным освещением создаёт
атмосферу уюта, а в ванной установлены тёплый пол и
немецкая инсталляция.

Новый стильный кухонный гарнитур добавляет
функциональности. Входная дверь «Торекс».

Во дворе достаточно места для парковки автомобилей.
Удачное месторасположение предоставляет удобный
доступ к транспорту, магазинам, школам и детским
садам. Инфраструктура Юбилейного посёлка
волшебна!

Возможна рассрочка!

Юридическая поддержка опытного юриста. Помогу с
одобрением ипотеки от 12% без визита в банк.
Рассмотрим покупателей с непроданным жильём.
Звоните!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2018 г.
Общая площадь: 42 м² Жилая площадь: 15 м²
Площадь кухни: 9.8 м² Этаж: 7
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: 2 балкона Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: нет
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор и на улицу
Высота потолков в метрах: 2.3 м. Тип дома: кирпичный
Тип планировки: Изолированная Тип сделки: Свободная






